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Produktbeskrivelse
Juzo Compression Wrap er et variabelt kompressionssystem, der kan anvendes som alternativ til traditionel kompressionsbind. Her er det især vigtigt at rense 
såret grundigt og pålægge sårbandage, før kompressionsbandagen lægges på.Juzo Compression Wrap har et højt arbejdstryk og et lavt hviletryk, hvilket skyldes 
dets uelastiske egenskaber. Burrebåndslukning og gribezoner gør det nemt at lægge bandagen på, og kan tilpasses variabel legemsomfang. Specielle indkærvnin-
ger sørger for, at der ikke dannes vinduesødemer mellem overlapningerne. Indikationer:  Primær og sekundær varikose, Kronisk venøs insufficiens, Posttrom-
botisk syndrom, Ulcus cruris venosum og før/efter venekirurgiske indgreb. Fodsegment: En længde, 3 standardstørrelser, inkl. stockinette (”understrømpe”). 
Variabelt kompressionstryk 30-60 mmHg.

Specifikationer

Produktbetegnelse Bandage

Varemærke Juzo

Vareserie Compression Wrap

Features Sort/beige

Målepunkter Knæ

Strømpestørrelse Medium

Certifikater CE. MD.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Vaskeanvisninger Før vask af produktet lukkes alle burrebåndslukninger eller fjernes hvis løs. Vask Juzo Compression 
Wrap mindst en gang om ugen eller oftere, hvis det er nødvendigt. Produkterne kan vaskes i vaske-
maskinen ved 30grader med et mildt vaskemiddel. Produktet kan beskyttes ved at vaske det i en 
vaskepose. Undlad at bruge skyllemiddel. Må ikke bleges. Må ikke tørres i tørretumbler. Tørretiden 
kan afkortes ved at rulle dem stramt og trykke væsken ud og derefter placere dem på et tyk frottè-
håndklæde. Placer ikke produktet på en radiator eller i solen for at tørre. Juzo Compression Wrap 
må ikke stryges. Rens ikke produktet med kemikalier.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 33 cm 21 cm 2.5 cm

Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

Bandage, Juzo Compression Wrap, knæ, sort/
beige, medium
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CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.
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